2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2024                                                                                                         № 397
с.Ребриха

О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 23.10.2019 № 609 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе» (в ред. от 07.09.2020 № 424, с изменениями от 04.12.2020 № 572, от 30.09.2022 № 486, от 04.10.2023 № 720)

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 23.10.2019 № 609 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе» ( в ред. от 07.09.2020 № 424, с изменениями от 04.12.2020 № 572, от 30.09.2022 № 486, от 04.10.2023 № 720) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе Медведеву Татьяну Николаевну – делопроизводителя Администрации Ребрихинского района, секретаря комиссии.
1.2. Исключить из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе Лозовика Николая Анатольевича – начальника полиции майора полиции ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию).
1.3. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе Жданову Наталью Владимировну – помощника заместителя главы Администрации района по социальным вопросам, секретарем комиссии.
1.4. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе Никифорова Александра Васильевича – заместителя начальника ОМВД России по Ребрихиескому району - начальника полиции ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию).
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

Глава района                                                                                           Л.В.Шлаузер

Заместитель главы Администрации района
по оперативным вопросам                                                             С.П.Кашперова

Управляющий делами Администрации района                               Е.А.Бегаева

Кашперова Светлана Петровна
тел. 8(38582)22271
image1.png